
3,080,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0901

資格者番号

建設コンサル－建設環境
予定価格

岐阜市の自然情報継続調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）環境アセスメントセンタ－ 東海営業
所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）総合環境計画 岐阜事務所

（株）地域環境計画 名古屋支社

（株）建設環境研究所 中部支社

いであ（株）岐阜営業所

2,800,000

4,000,000

4,500,000

6,800,000

8,500,000

72001755

72000047

72000007

72001582

72001524

72000894

72001641

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月30日

280,000 円



3,999,930 円
3,960,000 円

360,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0908

資格者番号

建築設計業務
予定価格

手術室空気調和機設備調査業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 4月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,290,869 円

10

（株）中建設計

（株）サニ－建築設計

（株）デザインボックス

（株）山田建築事務所

（株）廣建築設備設計

（株）日建設計 名古屋オフィス

（株）歩設計

3,600,000

11,970,000

23,000,000

72000360

72000297

72000423

72000312

72000323

72000372

72001127

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 4月30日

非該当
非該当


	競争入札結果情報（令和 7年 4月 1日～令和 7年 5月 9日）
	令和 7年 4月30日  契約番号：0901
	令和 7年 4月30日  契約番号：0908


