契約締結日

令和 7年 4月30日

契約番号	0901	予定価格	非公表
業種	建設コンサルー建設環境	消費税区分	外税 10%
業務名	岐阜市の自然情報継続調査事業業務委託	落札価格	3,080,000 円
業務場所	岐阜市長が指定する場所	消費税相当額	280,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 7年 4月23日 9時30分 ・岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)	備考
1	72001755	(株) 環境アセスメントセンター 東海営業 所				 落札
2	72000047	(株) テイコク	4,000,000			
3	72000007	大同コンサルタンツ(株)	4, 500, 000			
4	72001582	(株)総合環境計画 岐阜事務所	6, 800, 000			
5	72001524	(株) 地域環境計画 名古屋支社	8, 500, 000			
6	72000894	(株) 建設環境研究所 中部支社				 辞退
7	72001641	いであ(株)岐阜営業所				 辞退
8						
9						
10						
11						
12						
			,	1	•	

契約締結日 令和 7年 4月30日

契約番号	0908	予定価格	3,999,930 円
業種	建築設計業務	落札価格	3,960,000 円
業務名	手術室空気調和機設備調査業務委託	消費税相当額	360,000 円
業務場所	岐阜市鹿島町7丁目1番地	消費税区分	外税 10%
契約方法	指名競争入札	低入札基準価格	非該当
日時・場所	令和 7年 4月23日 9時30分 ・岐阜市役所 入札室	失格判断基準	非該当
		最低制限価格	2,290,869 円 ※入札書比較価格

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	72000360	(株) 中建設計	3, 600, 000				落札
2	72000297	(株) サニー建築設計	11, 970, 000				
3	72000423	(株) デザインボックス	23, 000, 000				
4	72000312	(株) 山田建築事務所					辞退
5	72000323	(株) 廣建築設備設計					辞退
6	72000372	(株) 日建設計 名古屋オフィス					辞退
7	72001127	(株) 歩設計					辞退
8							
9							
10							
11							
12							
	1						